

## گزارشی از راه پیمائی اول ماه می در سیدنی استرالیا!



مراسم تجمع و راه پیمایی در گرامیداشت اول ماه مه، روز همبستگی جهانی کارگران، امسال (۲۰۱۶) نیز همانند دیگر نقاط جهان، در سیدنی - استرالیا نیز برگزار گشت. گردهمایی برای برگزاری راه پیمائی اول ماه می در سیدنی در پارک بلمور در داخل شهر سیدنی، روز یکشنبه ساعت یازده صبح آغاز شد. در این روز حدوداً دو هزار نفر از اتحادیه های کارگری، نیروهای چپ و مترقی، اهالی بومی، نیروهای خارجی و گروه های متفاوت صنفی شرکت داشتند. ساعت دوازده راهپیمائی از محل تجمع بطرف پارک ویکتوریا شروع شده و بعد از عبور از یکی از خیابان های اصلی شهر، تظاهر کنندگان با دادن شعارهایی علیه سیاست های ضدکارگری دولت استرالیا و علیه نظام ظالمانه "یک درصدی" های حاکم، در محل پایانی گرد هم آمدند. برخی شعارها به شرح زیر بودند: "یک پیکار، یک جنگ، کارگران جهان اتحاد! اتحاد!"، آن ها (طبقه حاکم) می گویند (بودجه ها را) قطع می کنیم و ما می گوئیم بر علیه این سیاست می جنگیم!"، "قطع می کنیم! قطع می کنیم! می جنگیم! می جنگیم!"، "یک راه حل، انقلاب! انقلاب!"

کارگران در این روز هم چنین شعارهایی در دفاع از دست آوردهای مبارزاتی خود و علیه سیاست های غیر کارگری و ضد پناهندگی دولت سر دادند. از جمله با فشار هر چه بیشتر و آشکارتر بورژوازی علیه کارگران و زحمتکشان دولت فدرال استرالیا در پی حذف حق اضافه کاری و پائین آوردن دستمزدها، در روزهای یکشنبه و تعطیلی میباشد. برای کارگرانی که در بخش های سرویس و خدمات با درآمدهای کم مشغول به کارند، این سیاست ضد کارگری موجب فشار مالی هرچه بیشتری بر آن ها خواهد بود. فشارهای دولت استرالیا در بخش های ساختمانی، تحصیلی و آموزش، درمانی و دیگر بخش های صنعتی نیز برای کاستن از هزینه ها، آن هم از طریق تعرض وحشیانه تر به سفره کارگران هر چه آشکار تر ادامه دارد. تمامی این سیاست های ضد کارگری در این روز مورد اعتراض شرکت کننده گان در راهپیمائی بود و در شعارها و بنرهایی که حمل می کردند منعکس شده بود. یکی دیگر از سیاست های ضد انسانی هر دو جناح بورژوازی حاکم، سیاست های وحشیانه پناهنده ستیزی می باشد. دولت پیشین وابسته به حزب کارگر و احزاب لیبرال - نشنال حاکم فعلی هر دو مسئول جنایات و تجاوزات انجام شده در کمپ ها علیه پناهنده گان می باشند. در این حال سیاست های نژادپرستانه

فشار علیه اهالی بومی استرالیا نیز همچنان ادامه داشته و این بخش از جامعه همیشه مورد ستم و آزار قرار داشته و دارند. در تظاهرات اول ماه مه ، مردم حاضر با صدایی رسا اعتراض و نفرت خود علیه تمامی این سیاست ها را ابراز داشتند.

در این راه پیمائی نیروهای ایرانی، فیلیپینی، سوریه ای، ترک، کُرد و عراقی شرکت داشتند. فعالین چریکهای فدایی خلق ایران نیز در مراسم این روز به یاد ماندنی حضور داشته و با پخش اطلاعیه های گرامیداشت روز جهانی کارگر به فارسی و انگلیسی، و صحبت با سایر شرکت کننده گان با اشاره به مواضع سازمان به توضیح شرایط کارگران و زحمتکشان ایران پرداخته و سیاست های ارتجاعی جمهوری اسلامی ایران علیه کارگران و توده های تحت ستم ایران را افشاء کردند. یکی از نکات قابل توجه برای برخی از مردم سئوالی بود که با خواندن اطلاعیه و یا دیدن آرم چریکهای فدایی خلق ایران، برای شان پیش می آمد. برای مثال، افرادی با دیدن آرم سازمان می پرسیدند، این آرم، همان آرم چریکهای فدایی خلق ایران هست؟ وقتی پاسخ مثبت را می شنیدند، دوباره برای مطمئن شدن، با تاکید می پرسیدند، "جریان اشرف دهقانی؟" و باز هم با شنیدن پاسخ مثبت، این بار اجازه گرفتن عکس یادگاری از آرم چریکهای فدایی خلق ایران را می کردند. در یک مورد دیگر یکی از اهالی بریتانیایی، حدوداً ۷۰ ساله در رابطه با آرم و اهداف و مواضع چریک ها از رفقا سئوالاتی کرد. وی پس از شنیدن پاسخ های لازم ، از ما اجازه گرفتن عکس از آرم را کرد و عنوان نمود که "می خواهم عکس آرم شما را در فیسبوک خود بگذارم و مطمئن هستم که این خود یک تبلیغ در آشنا کردن مردم با چریکهای فدایی خواهد بود".

**زنده باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر!**

**نابود باد نظام سرمایه داری جهانی!**

**مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!**

**زنده باد انقلاب! زنده باد سوسیالیزم!**

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در سیدنی - استرالیا

یکشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۵ ، اول مه ماه ۲۰۱۶